

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	17045	OS Bruntál - rekonstrukce infocentra	
Objednatel:	Česká republika - Okresní soud v Bruntále Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál	IČO: 00025208 DIČ:	
Zhotovitel:	DOLMENS building, s.r.o. Světlá 325, 793 31 Světlá Hora	IČO: 29447771 DIČ: CZ29447771	
Rozpis ceny			Celkem
HSV			297 249,77
PSV			70 332,84
MON			12 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			379 582,61
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		379 582,61 CZK
Základní DPH	21 %		79 712,00 CZK
Zaokrouhlení			0,39 CZK
Cena celkem s DPH			459 295,00 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO - A	HSV (hlavní stavební výroba)	0	379 583	79 712	459 295	100
01	VRN + ON	0	37 500	7 875	45 375	10
02,1	Stavební rozpočet 2	0	164 559	34 557	199 116	43
03	Silnoproud	0	57 549	12 085	69 634	15
04	Slaboproud	0	119 975	25 195	145 170	32
Celkem za stavbu		0	379 583	79 712	459 295	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
1	Silnoproudé instalace	HSV		50 099,00	13
1	Slaboproudé instalace	HSV		114 275,00	30
2	Revize a zkoušky - dodávka včetně montáže	HSV		5 450,00	1
2	výkony pro dokončení	HSV		5 700,00	2
3	Revize a zkoušky - montáž včetně montáže	HSV		2 000,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		11 277,82	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV		17 041,34	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		13 220,88	3
64	Výplně otvorů	HSV		18 170,00	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		4 831,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		4 037,50	1
96	Bourání konstrukcí	HSV		4 737,83	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV		750,44	0
VRN	VRN	HSV		37 500,00	10
766	Konstrukce truhlářské	PSV		10 473,30	3
776	Podlahy povlakové	PSV		36 767,18	10
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV		11 776,31	3
783	Nátěry	PSV		569,63	0
784	Malby	PSV		10 746,42	3
M21	Elektromontáže	MON		12 000,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		8 158,36	2
Cena celkem				379 582,61	100

Položkový rozpočet

S:	17045	OS Bruntál - rekonstrukce infocentra
O:	SO - A	HSV (hlavní stavební výroba)
R:	01	VRN + ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VRN		VRN				37 500,00
1	VRN1	Vybudování zařízení staveniště - náklady spojené s vybudováním odběrných míst, prostor pro přípravu směsí a uskladnění materiálu apod.	kompl	1,00000	4 500,00	4 500,00
2	VRN2	Provoz zařízení staveniště - náklady za energie a zábory prostor mimo prostory investora	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
3	VRN3	Odstranění zařízení staveniště - uvedení dotčených prostor do původního stavu	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00
4	VRN4	Ztížené výrobní podmínky - ochrana stávajících konstrukcí před poškozením během výstavby	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
5	VRN5	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
6	VRN6	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
7	VRN7	Provoz investora - náklady spojené se zajištěním snížení prašnosti v okolních prostorech, zakrývací OSB deska v dřevěném rámu	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
8	VRN8	Dokumentace skutečného provedení stavebních úprav	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00

Celkem						37 500,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17045	OS Bruntál - rekonstrukce infocentra
O:	SO - A	HSV (hlavní stavební výroba)
R:	03	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Silnoproudé instalace						50 099,00
1	Pol__01	Kontrola svítidel	soubor	1,00000	270,00	270,00
2	Pol__02	Svítlidlo 4x18W, přisazené, reflektor leštěná mřížka	ks	2,00000	270,00	540,00
3	Pol__03	lineární světelný zdroj, patice T8, 18W / 840, chladná bílá, příkon 18W	ks	8,00000	35,00	280,00
4	Pol__04	Signalizační světlo LED s nápisem "VSTUPE" "NEVSTUPOVAT"	ks	4,00000	935,00	3 740,00
5	Pol__05	spínač č1, jednopólový IP20	ks	3,00000	140,00	420,00
6	Pol__06	spínač č6, střídavý IP20	ks	4,00000	145,00	580,00
7	Pol__07	dvojbídná zásuvka, 2x(2P+PE) s přep. ochr. červená IP20	ks	1,00000	905,00	905,00
8	Pol__08	dvojbídná zásuvka, 2x(2P+PE) červená IP20	ks	4,00000	172,00	688,00
9	Pol__09	dvojbídná zásuvka, 2x(2P+PE) kompletní bílá IP20	ks	6,00000	159,00	954,00
10	Pol__10	Demontáž stávající elektroinstalace	soubor	1,00000	2 700,00	2 700,00
11	Pol__11	Svítlidla přisazená zářivková-opětovná montáž	ks	4,00000	270,00	1 080,00
12	Pol__12	Přesuny stávajících přístrojů (vypínače, zásuvky)	ks	11,00000	120,00	1 320,00
13	Pol__18	Krabice 68mm pod omítku	ks	25,00000	52,00	1 300,00
14	Pol__19	CYKY-O 3x1.5	m	75,00000	37,00	2 775,00
15	Pol__20	CYKY-J 3x1.5	m	87,00000	37,00	3 219,00
16	Pol__21	CYKY-J 3x2.5	m	222,00000	43,00	9 546,00
17	Pol__22	trubka obojná pod omítku, do betonu	m	25,00000	35,00	875,00
18	Pol__23	Ukončení vodiče do 2,5mm ²	ks	246,00000	20,00	4 920,00
19	Pol__24	4x1-2,5 krabicová svorka	ks	100,00000	5,50	550,00
20	Pol__25	2x1-2,5 krabicová svorka	ks	200,00000	5,00	1 000,00
21	Pol__26	Elektroinstalační profil PVC bílý 40x40mm	m	50,00000	71,00	3 550,00
22	Pol__27	Řezání, sekání drážek, průrazy zdí, stropy	ks	1,00000	5 130,00	5 130,00
23	Pol__28	sádra 30kg	ks	1,00000	158,00	158,00
24	Pol__29	vrutky, šrouby, hmoždinky...	ks	1,00000	65,00	65,00
25	Pol__30	úprava stávajícího rozvaděče	ks	1,00000	620,00	620,00
26	Pol__31	Jistič 16B/1 včetně montáže	ks	2,00000	257,00	514,00
27	Pol__32	H07 V-K (CYA) 1x6	m	60,00000	26,00	1 560,00
28	Pol__33	Elektroinstalační profil PVC bílý 25x15mm	m	20,00000	42,00	840,00
Díl: 2 Revize a zkoušky - dodávka včetně montáže						5 450,00
29	Pol__34	revize el. zařízení NN	ks	1,00000	2 650,00	2 650,00
30	Pol__35	dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
Díl: 3 Revize a zkoušky - montáž včetně montáže						2 000,00
31	Pol__36	Zabezpečení pracoviště	hod	3,00000	250,00	750,00
32	Pol__37	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	2,00000	250,00	500,00
33	Pol__38	Koordinace s investorem	hod	3,00000	250,00	750,00
Celkem						57 549,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17045	OS Bruntál - rekonstrukce infocentra
O:	SO - A	HSV (hlavní stavební výroba)
R:	04	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Slaboproudé instalace				114 275,00
1	Pol__01	RACK 600x600 15U	ks	1,00000	5 756,00	5 756,00
2	Pol__02	ventilátorová jednotka -2 ventilátory	ks	1,00000	1 312,00	1 312,00
3	Pol__03	termostat pro ventilátorovou jednotku	ks	1,00000	609,00	609,00
4	Pol__04	plastový organizér 19" s krytem 1U přední provedení	ks	2,00000	368,00	736,00
5	Pol__05	montážní sada RACK, matice,šroub, podložka	ks	40,00000	8,90	356,00
6	Pol__06	zásuvkový panel 19" , 2U, 5 zás.230V, přepět. ochr.	ks	1,00000	656,00	656,00
7	Pol__07	patch panel 19" 24portový, celokovový, modulární	ks	2,00000	1 298,00	2 596,00
8	Pol__08	modul UTP RJ45, cat.5e	ks	48,00000	121,00	5 808,00
9	Pol__09	police hloubky 250mm - 1U - čelní uchycení	ks	2,00000	451,00	902,00
10	Pol__11	UPS 2000VA, rack 2U,1600 Watt	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00
11	Pol__12	zásuvka 2 x RJ45 UTP Cat.5e	ks	21,00000	173,00	3 633,00
12	Pol__13	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm	ks	21,00000	89,00	1 869,00
13	Pol__14	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm + víčko	ks	7,00000	89,00	623,00
14	Pol__15	KRABICE ODBOČNÁ+víčko 125mm	ks	2,00000	199,00	398,00
15	Pol__16	Ohebná trubka 25 sv.šedá, vč. sekání drážek	m	370,00000	48,00	17 760,00
16	Pol__17	Ohebná trubka 40 sv. šedá, vč. sekání drážek	m	48,00000	59,00	2 832,00
17	Pol__19	UTP 4 pár, cat.5e	m	1 050,00000	25,00	26 250,00
18	Pol__20	Patch kabel, UTP 1m, cat 5e	ks	12,00000	22,00	264,00
19	Pol__21	Patch kabel, UTP 2m, cat 5e	ks	12,00000	29,00	348,00
20	Pol__22	Patch kabel, UTP 3m, cat 5e	ks	4,00000	34,00	136,00
21	Pol__24	Měření zásuvky	ks	46,00000	58,00	2 668,00
22	Pol__25	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,00000	2 993,00	2 993,00
23	Pol__26	Demontáž stávající elektroinstalace	ks	1,00000	3 020,00	3 020,00
24	Pol__27	Úprava stávajících rozvodů	ks	1,00000	4 750,00	4 750,00
Díl: 2		výkony pro dokončení				5 700,00
25	Pol__28	revize zařízení	hod	2,00000	520,00	1 040,00
26	Pol__29	výkresová dokumentace skutečného provedení	hod	4,00000	640,00	2 560,00
27	Pol__30	zaškolení obsluhy	hod	2,00000	420,00	840,00
28	Pol__31	oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	hod	3,00000	420,00	1 260,00

Celkem	119 975,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání